DA ADS-Basic 1.0
Pagina 1 de 3
DATASHEET
(Modificación reservada)
Solids – Panel de fluidificación / ADS-Basic
Designline:
◼ Diseño Basic
Los aerodeslizadores ADS están diseñados para la descarga de productos desde el silo, mediante la insuflación de

DA EVK-Basic 2.0
Pagina 5 de 5
Condición de servicio:
Referencia
A
(mm)
B
(mm)
H
(mm)
Vibrador
(kW)
Nº brazos
Peso
(kg)
EVK12000B02 ø 1200 DN 150 714 0,62 4 simples 225
EVK15000B02 ø 1500 DN 150 866 0,64 4 simples 295
EVK18000B02 ø 1800 DN 150 1011 0,64 6 simples 395
EVK21000B02 ø 2100 DN 150 1141 1,13 6 simples 695
EVK24000B02 ø 2400 DN 150 1291 1,13 8 simples 805
EVK30000B02 ø 3000 DN 150 1585 2 x 1,13 8 dobles 1385
EVK36000B02 ø 3600 DN 150 1812 2 x 1,13 12 dobles 2000
DA EVK-Clean 2.0
Pagina 1 de 1
DATASHEET
(Modificaciones reservadas)

DA EVK-Clean 2.0
Pagina 4 de 4
Condición de servicio:
Referencia
A
(mm)
B
(mm)
H
(mm)
Vibrador
(kW)
Nº brazos
Peso
(kg)
EVK12000C02 ø 1200 DN 150 714 0,62 4 simples 225
EVK15000C02 ø 1500 DN 150 866 0,64 4 simples 295
EVK18000C02 ø 1800 DN 150 1011 0,64 6 simples 395
EVK21000C02 ø 2100 DN 150 1141 1,13 6 simples 695
EVK24000C02 ø 2400 DN 150 1291 1,13 8 simples 805
EVK30000C02 ø 3000 DN 150 1585 2 x 1,13 8 dobles 1385
EVK36000C02 ø 3600 DN 150 1812 2 x 1,13 12 dobles 2000
DA EVK-Hygienic-Dry 1.0
Pagina 1 de 4
DATASHEET
(modificación reservada)

DA EVK-Hygienic-Dry 1.0
Pagina 4 de 4
Condición de servicio
Referencia
A
(mm)
B
(mm)
H
(mm)
Vibrador
(kW)
Nº brazos
Peso
(kg)
EVK12000YD02 ø 1200 DN 150 835 0,62 4 simples 245
EVK15000YD02 ø 1500 DN 150 990 0,64 4 simples 315
EVK18000YD02 ø 1800 DN 150 1100 0,64 6 simples 415
EVK21000YD02 ø 2100 DN 150 1240 1,13 6 simples 715
EVK24000YD02 ø 2400 DN 150 1325 1,13 8 simples 825
EVK30000YD02 ø 3000 DN 150 1605 2 x 1,13 8 dobles 1405
EVK36000YD02 ø 3600 DN 150 1850 2 x 1,13 12 dobles 2020
DA EVS - Basic 2.0
Page 1 of 4
DATASHEET
(Modificación reservada)

DA EVS - Basic 1.0
Pagina 4 de 4
Condición de servicio:
Referencia
A
(mm)
B
(mm)
H
(mm)
Vibrador
(W)
Nº brazos
Peso
(kg)
EVS06000B02 ø 600 DN 150 560 120 4 simples 100
EVS09000B02 ø 900 DN 150 695 120 4 simples 160
EVS12000B02 ø 1200 DN 150 845 270 4 simples 200
DA EVS-Clean 2.0
página 1 de 1
DATASHEET
(Modifications reserved)

página 4 de 4
Condición de servicio:
Referencia
A
(mm)
B
(mm)
H
(mm)
Vibrador
(W)
Hangers
quantity
Peso
(kg)
EVS06000C02 ø 600 DN 150 560 120 4 simples 100
EVS09000C02 ø 900 DN 150 695 120 4 simples 160
EVS12000C02 ø 1200 DN 152 845 270 4 simples 200
DA EVS - Hygienic - Dry 2.0
Pagina 1 de 4
DATASHEET
(Modificación reservada)

DA EVS - Hygienic - Dry 2.0
Pagina 4 de 4
Condición de servicio:
Referencia
A
(mm)
B
(mm)
H
(mm)
Vibrador
(W)
Nº brazos
peso
(kg)
EVS06000YD02 ø 600 DN 150 560 120 4 simples 100
EVS09000YD02 ø 900 DN 150 695 120 4 simples 160
EVS12000YD02 ø 1200 DN 152 845 270 4 simples 200
DA FLC-Basic / Clean 1.0
Pagina 1 de 4
DATASHEET
(Modificación reservada)